第9回 新潟 キヤノンCT懇話会
拝啓、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、第9回新潟キヤノンCT懇話会を
下記の通り開催いたします。ご多忙とは思いますが、何卒ご参加賜りますよう、心よりお待ち申し上げます。

開催日時 ： 2024年11月9日（土） 14:30～16:30 ＋施設見学30分程度

受付開始 ： 14:00～

会場 ： 済生会新潟県央基幹病院 3階 多目的ホール

参加登録 ： 事前登録制

※裏面の参加申込書をご利用ください。

参加費 ： 無料

申し込み締切 11月7日（木）

お問い合わせ先
キヤノンメディカルシステムズ株式会社 新潟支店

TEL 025-226-7560 FAX 025-223-3477

司会：済生会新潟県央基幹病院 金澤 雄大 先生

14:30－14:40
最新情報紹介

キヤノンメディカルシステムズ株式会社

ユーザー発表
座長：長岡中央綜合病院 松田 直樹 先生

新潟市民病院 神田 英司 先生

14:40－14:50
施設紹介①～山北徳洲会病院～

山北徳洲会病院 濱野 健吾 先生

14:50－15:00
施設紹介②～新潟手の外科研究所病院～

新潟手の外科研究所病院 藤間 龍 先生

15:00－15:20
Aquilion Precision 得意なこと、苦手なこと

新潟大学医歯学総合病院 倉元 達矢 先生

15:20－15:40
Aquilion ONE / INSIGHT Edition －多彩な撮影機能をどう選択するか－

済生会新潟県央基幹病院 本田 啓明 先生

15:40－15:50 休憩

特別講演 座長：新潟大学医歯学総合病院 能登 義幸 先生

15:50－16:30
時代のビッグウェーブ再来？フラグシップCTを乗りこなせ！！

仙台厚生病院 芳賀 喜裕 先生

施設見学 案内：済生会新潟県央基幹病院 西森 隼太 先生

16:30－17:00 済生会新潟県央基幹病院 施設見学

＊日本X線CT専門技師認定機構1単位＊肺がんCT検診認定機構5単位＊日本救急撮影技師認定機構2単位

⚫ 他社CTユーザーの方もご参加いただけます。
⚫ 今回はweb配信はありません。

B001022

ご施設名

お名前 施設見学
※いずれかに〇を記入ください

① あり なし

② あり なし

③ あり なし

④ あり なし

⑤ あり なし

※この個人情報は今回の参加申込み整理のためにのみ使用させていただきます。

社会福祉法人 恩賜財団 済生会新潟県央基幹病院
〒955-0091 新潟県三条市上須頃5001番地1

交通案内
●JR燕三条駅から

・徒歩15分
・バスで約5分
・タクシーで約5分

お申し込み・お問い合わせ先
キヤノンメディカルシステムズ株式会社 新潟支店

TEL 025-226-7560
FAX 025-223-3477

送信先 キヤノンメディカルシステムズ株式会社 新潟支店

送信先ＦＡＸ番号 025-223-3477

第9回 新潟キヤノンCT懇話会にご参加の際は、本紙をFAXいただくか、弊社担当営業へお渡しください。
ご多忙中恐縮ではございますが、2024年11月7日（木）迄にご連絡くださいますようお願いいたします。

会場アクセス

参加申込書